
50 m prsa

1. Reková Lucie 06 00:53,7
2. Petrásková Andrea 05 00:54,3
3. Šálková Adéla 06 00:54,6
4. Müllerová Anděla 07 00:55,9
5. Zajíčková Michaela 05 00:56,3
6. Krásná Kristýna 05 00:57,1
7. Nováková Monika 07 00:57,3
8. Kihslingová Kateřina 05 00:57,4
9. Zapletalová Natálie 06 00:58,2

10. Mezulianíková Kristýna 06 00:58,5
11. Drobilová Viktorie 07 01:00,0
12. Marciánová Lucie 07 01:02,2
13. Malá Kateřina 05 01:02,9
14. Ambrožová Linda 06 01:03,0
15. Vorbergerová Michaela 09 01:03,3
16. Melicherová Eliška 05 01:04,3
17. Plachá Aneta 05 01:04,9
18. Polcrová Karolína 07 01:05,4
19. Kýrová Karolína 07 01:06,9
20. Polanská Kristýna 07 01:07,1
21. Sovová Adéla 08 01:07,4
22. Halámková Lenka 07 01:08,1
23. Šidliáková Kateřina 07 01:09,9
24. Andělová Alex 06 01:10,1
25. Nenálová Michaela 07 01:10,6
26. Lörincová Michaela 08 01:13,9
27. Snášelová Anna 06 01:17,2
28. Hájková Michaela 07 01:17,4
29. Jančíková Klára 08 01:18,1
30. Korčáková Nikol 08 01:19,2
31. Mikešová Aneta 07 01:23,0
32. Blumensteinová Hana 07 01:24,0
33. Čočková Lucie 08 01:36,4
34. Hýblová Veronika 07 01:39,7
35. Sekaninová Kateřina 08 01:48,6

Kontrolní závody

září 2016



50 m prsa

1. Dostálek Jakub 05 00:52,6
2. Kloc Ondřej 04 00:54,8
3. Marek Tomáš 07 00:57,0
4. Karas Damián 05 00:57,3
5. Poslušný Ondřej 07 00:57,5
6. Protivánek Zbyněk 04 00:58,2
7. Korsa Jan 05 00:58,3

Pukl Matěj 05 00:58,3
9. Žilka Albert 07 00:58,3

10. Ambrož Matyáš 06 01:00,2
11. Pokorský Ondřej 05 01:00,7
12. Kloc Albert 06 01:02,8
13. Polcr Jakub 07 01:04,3
14. Šťourač Dominik 06 01:05,0
15. Krásný Karel 08 01:05,9
16. Holub Filip 06 01:06,5
17. Plachý Ondřej 07 01:08,7
18. Večerka Tomáš 05 01:08,9
19. Růžička Lukáš 06 01:11,7
20. Růžička David 08 01:15,0
21. Ševčík Tadeáš 08 01:15,7
22. Richter František 08 01:15,8
23. Sýkora Václav 07 01:16,7
24. Trnečka David 06 01:18,0
25. Brožovič Miroslav 07 01:18,3

Čoček Aleš 06 01:18,3
27. Pešák Dominik 06 01:19,1
28. Stryk Tomáš 08 01:20,7
29. Loebe Denis 08 01:21,6
30. Šafranek Šimon 07 01:22,3
31. Štěpaník Petr 07 01:26,5
32. Pokorský Šimon 07 01:27,4
33. Smolka Filip 08 01:29,9
34. Marek Jan 09 01:30,0
35. Loebe Robin 09 01:31,7
36. Matějka Lukáš 08 01:34,4
37. Blažek Oskar 08 01:35,0
38. Snášel Jan 09 01:35,6



50 m znak

1. Müllerová Anděla 07 00:49,6
2. Nováková Monika 07 00:53,5
3. Zapletalová Natálie 06 00:53,8
4. Reková Lucie 06 00:55,2
5. Drobilová Viktorie 07 00:56,5
6. Zajíčková Michaela 05 00:56,9

Šidliáková Kateřina 07 00:56,9
8. Sovová Adéla 08 00:57,6
9. Polanská Kristýna 07 00:57,7

10. Krásná Kristýna 05 00:57,8
11. Halámková Lenka 07 00:59,6
12. Plachá Aneta 05 00:59,8
13. Šálková Adéla 06 00:59,9
14. Marciánová Lucie 07 01:00,0

Polcrová Karolína 07 01:00,0
16. Nenálová Michaela 07 01:00,2
17. Snášelová Anna 06 01:00,8
18. Mezulianíková Kristýna 06 01:01,7

Ambrožová Linda 06 01:01,7
20. Melicherová Eliška 05 01:01,8
21. Kihslingová Kateřina 05 01:02,7
22. Korčáková Nikol 08 01:02,8
23. Petrásková Andrea 05 01:03,1
24. Malá Kateřina 05 01:03,9
25. Andělová Alex 06 01:06,0
26. Jančíková Klára 08 01:06,3
27. Kýrová Karolína 07 01:08,4
28. Vorbergerová Michaela 09 01:08,8
29. Blumensteinová Hana 07 01:10,7
30. Mikešová Aneta 07 01:12,6
31. Čočková Lucie 08 01:14,6
32. Hýblová Veronika 07 01:17,5
33. Melicherová Tereza 09 01:25,7
34. Hájková Michaela 07 01:27,7
35. Sekaninová Kateřina 08 02:24,9



50 m znak

1. Žilka Albert 2007 00:47,0
2. Dostálek Jakub 2005 00:50,2
3. Kloc Ondřej 2004 00:52,0
4. Poslušný Ondřej 2007 00:53,0
5. Karas Damián 2005 00:53,2
6. Sýkora Václav 2007 00:53,4
7. Šťourač Dominik 2006 00:53,8
8. Kohout Petr 2006 00:54,0
9. Leitgeb Jan 2005 00:54,1

10. Pukl Matěj 2005 00:54,4
11. Korsa Jan 2005 00:54,6
12. Protivánek Zbyněk 2004 00:55,0
13. Smolka Filip 2008 00:56,9
14. Hajnyš Marek 2007 00:57,6
15. Kloc Albert 2006 00:57,9

Šafranek Šimon 2007 00:57,9
17. Ševčík Tadeáš 2008 00:59,0
18. Růžička Lukáš 2006 01:00,0
19. Plachý Ondřej 2007 01:00,3
20. Růžička David 2008 01:00,4
21. Pokorský Ondřej 2005 01:00,5
22. Večerka Tomáš 2005 01:00,9
23. Polcr Jakub 2007 01:01,3
24. Ambrož Matyáš 2006 01:02,4
25. Ortolano Gianluigi 2008 01:03,6
26. Holub Filip 2006 01:04,6

Loebe Denis 2008 01:04,6
28. Čoček Aleš 2006 01:04,8
29. Brožovič Miroslav 2007 01:06,2
30. Krásný Karel 2008 01:06,6
31. Trnečka David 2006 01:07,0
32. Loebe Robin 2009 01:08,4
33. Štěpaník Petr 2007 01:11,1
34. Pokorský Šimon 2007 01:11,8
35. Leitgeb Martin 2008 01:11,9
36. Richter František 2008 01:12,0
37. Pešák Dominik 2006 01:18,7
38. Matějka Lukáš 2008 01:22,2



39. Snášel Jan 2009 01:26,2
40. Stryk Tomáš 2008 01:31,8
41. Čeřovský Filip 2010 01:32,7
42. Blažek Oskar 2008 01:36,3
43. Zálešák Matyáš Jan 2008 01:57,3

50 m kraul

1. Müllerová Anděla 2007 00:42,3
2. Nováková Monika 2007 00:44,1
3. Zapletalová Natálie 2006 00:44,7
4. Drobilová Viktorie 2007 00:46,0
5. Zajíčková Michaela 2005 00:46,2
6. Reková Lucie 2006 00:46,4
7. Melicherová Eliška 2005 00:46,6
8. Krásná Kristýna 2005 00:47,5
9. Polanská Kristýna 2007 00:49,8

10. Marciánová Lucie 2007 00:50,6
11. Šálková Adéla 2006 00:50,8
12. Sovová Adéla 2008 00:51,0
13. Skalíková Olivie 2007 00:52,9
14. Šidliáková Kateřina 2007 00:53,5
15. Nenálová Michaela 2007 00:54,2
16. Ambrožová Linda 2006 00:54,6
17. Korčáková Nikol 2008 00:56,2
18. Vorbergerová Michaela 2009 00:56,3
19. Malá Kateřina 2005 00:56,5
20. Plachá Aneta 2005 00:57,0
21. Halámková Lenka 2007 00:57,4
22. Mezulianíková Kristýna 2006 00:57,9
23. Snášelová Anna 2006 00:57,9
24. Kýrová Karolína 2007 00:59,3
25. Petrásková Andrea 2005 00:59,4
26. Jančíková Klára 2008 01:01,5
27. Polcrová Karolína 2007 01:01,9
28. Lörincová Michaela 2008 01:02,0
29. Wlasáková Zuzana 2008 01:03,8
30. Hájková Michaela 2007 01:03,9



31. Andělová Alex 2006 01:06,3
32. Blumensteinová Hana 2007 01:09,1
33. Čočková Lucie 2008 01:16,9
34. Hýblová Veronika 2007 01:26,3
35. Melicherová Tereza 2009 01:26,4

50 m kraul

1. Žilka Albert 2007 00:41,3
2. Protivánek Zbyněk 2004 00:43,0
3. Poslušný Ondřej 2007 00:45,4
4. Kloc Ondřej 2004 00:45,7
5. Karas Damián 2005 00:46,2
6. Pukl Matěj 2005 00:46,4
7. Leitgeb Jan 2005 00:47,5
8. Sýkora Václav 2007 00:48,4
9. Dostálek Jakub 2005 00:48,9

10. Šťourač Dominik 2006 00:49,2
11. Kloc Albert 2006 00:50,4
12. Korsa Jan 2005 00:51,5
13. Růžička Lukáš 2006 00:54,0
14. Polcr Jakub 2007 00:54,1
15. Holub Filip 2006 00:54,7
16. Ševčík Tadeáš 2008 00:55,0
17. Plachý Ondřej 2007 00:55,1
18. Šafranek Šimon 2007 00:56,5
19. Kohout Petr 2006 00:57,4

Pokorský Ondřej 2005 00:57,4
21. Ambrož Matyáš 2006 00:58,0
22. Večerka Tomáš 2005 00:58,4
23. Hajnyš Marek 2007 00:58,6
24. Krásný Karel 2008 00:59,8
25. Čoček Aleš 2006 01:00,1
26. Růžička David 2008 01:00,2
27. Ortolano Gianluigi 2008 01:00,8
28. Loebe Denis 2008 01:05,9
29. Brožovič Miroslav 2007 01:07,2
30. Loebe Robin 2009 01:08,4
31. Pešák Dominik 2006 01:09,6
32. Stryk Tomáš 2008 01:10,8
33. Štěpaník Petr 2007 01:11,5



34. Smolka Filip 2008 01:12,6
35. Snášel Jan 2009 01:13,7
36. Pokorský Šimon 2007 01:19,4
37. Krejčí Maxmilián 2006 01:20,1
38. Leitgeb Martin 2008 01:21,0
39. Nagy Sebastian 2010 01:23,4
40. Matějka Lukáš 2008 01:25,0
41. Blažek Oskar 2008 01:27,9
42. Richter František 2008 01:31,0
43. Trnečka David 2006 01:32,4
44. Zálešák Matyáš Jan 2008 01:46,8



Příjmení Jméno Ročník Z P VZ Součet

1. Žilka Albert 2007 00:47,0 00:58,3 00:41,3 02:26,6
2. Dostálek Jakub 2005 00:50,2 00:52,6 00:48,9 02:31,7
3. Kloc Ondřej 2004 00:52,0 00:54,8 00:45,7 02:32,5
4. Poslušný Ondřej 2007 00:53,0 00:57,5 00:45,4 02:35,9
5. Protivánek Zbyněk 2004 00:55,0 00:58,2 00:43,0 02:36,2
6. Karas Damián 2005 00:53,2 00:57,3 00:46,2 02:36,7
7. Pukl Matěj 2005 00:54,4 00:58,3 00:46,4 02:39,1
8. Korsa Jan 2005 00:54,6 00:58,3 00:51,5 02:44,4
9. Šťourač Dominik 2006 00:53,8 01:05,0 00:49,2 02:48,0

10. Kloc Albert 2006 00:57,9 01:02,8 00:50,4 02:51,1
11. Sýkora Václav 2007 00:53,4 01:16,7 00:48,4 02:58,5
12. Pokorský Ondřej 2005 01:00,5 01:00,7 00:57,4 02:58,6
13. Polcr Jakub 2007 01:01,3 01:04,3 00:54,1 02:59,7
14. Ambrož Matyáš 2006 01:02,4 01:00,2 00:58,0 03:00,6
15. Plachý Ondřej 2007 01:00,3 01:08,7 00:55,1 03:04,1
16. Růžička Lukáš 2006 01:00,0 01:11,7 00:54,0 03:05,7
17. Holub Filip 2006 01:04,6 01:06,5 00:54,7 03:05,8
18. Večerka Tomáš 2005 01:00,9 01:08,9 00:58,4 03:08,2
19. Ševčík Tadeáš 2008 00:59,0 01:15,7 00:55,0 03:09,7
20. Krásný Karel 2008 01:06,6 01:05,9 00:59,8 03:12,3
21. Růžička David 2008 01:00,4 01:15,0 01:00,2 03:15,6
22. Šafranek Šimon 2007 00:57,9 01:22,3 00:56,5 03:16,7
23. Čoček Aleš 2006 01:04,8 01:18,3 01:00,1 03:23,2

O MOKRÉHO EMANA



24. Brožovič Miroslav 2007 01:06,2 01:18,3 01:07,2 03:31,7
25. Loebe Denis 2008 01:04,6 01:21,6 01:05,9 03:32,1
26. Smolka Filip 2008 00:56,9 01:29,9 01:12,6 03:39,4
27. Pešák Dominik 2006 01:18,7 01:19,1 01:09,6 03:47,4
28. Loebe Robin 2009 01:08,4 01:31,7 01:08,4 03:48,5
29. Štěpaník Petr 2007 01:11,1 01:26,5 01:11,5 03:49,1
30. Trnečka David 2006 01:07,0 01:18,0 01:32,4 03:57,4
31. Pokorský Šimon 2007 01:11,8 01:27,4 01:19,4 03:58,6
32. Richter František 2008 01:12,0 01:15,8 01:31,0 03:58,8
33. Stryk Tomáš 2008 01:31,8 01:20,7 01:10,8 04:03,3
34. Snášel Jan 2009 01:26,2 01:35,6 01:13,7 04:15,5
35. Matějka Lukáš 2008 01:22,2 01:34,4 01:25,0 04:21,6
36. Blažek Oskar 2008 01:36,3 01:35,0 01:27,9 04:39,2

Příjmení Jméno Ročník Z P VZ Součet

1. Müllerová Anděla 2007 00:49,6 00:55,9 00:42,3 02:27,8
2. Nováková Monika 2007 00:53,5 00:57,3 00:44,1 02:34,9
3. Reková Lucie 2006 00:55,2 00:53,7 00:46,4 02:35,3
4. Zapletalová Natálie 2006 00:53,8 00:58,2 00:44,7 02:36,7
5. Zajíčková Michaela 2005 00:56,9 00:56,3 00:46,2 02:39,4
6. Krásná Kristýna 2005 00:57,8 00:57,1 00:47,5 02:42,4
7. Drobilová Viktorie 2007 00:56,5 01:00,0 00:46,0 02:42,5
8. Šálková Adéla 2006 00:59,9 00:54,6 00:50,8 02:45,3
9. Melicherová Eliška 2005 01:01,8 01:04,3 00:46,6 02:52,7

10. Marciánová Lucie 2007 01:00,0 01:02,2 00:50,6 02:52,8
11. Polanská Kristýna 2007 00:57,7 01:07,1 00:49,8 02:54,6



12. Sovová Adéla 2008 00:57,6 01:07,4 00:51,0 02:56,0
13. Petrásková Andrea 2005 01:03,1 00:54,3 00:59,4 02:56,8
14. Mezulianíková Kristýna 2006 01:01,7 00:58,5 00:57,9 02:58,1
15. Ambrožová Linda 2006 01:01,7 01:03,0 00:54,6 02:59,3
16. Šidliáková Kateřina 2007 00:56,9 01:09,9 00:53,5 03:00,3
17. Plachá Aneta 2005 00:59,8 01:04,9 00:57,0 03:01,7
18. Malá Kateřina 2005 01:03,9 01:02,9 00:56,5 03:03,3
19. Nenálová Michaela 2007 01:00,2 01:10,6 00:54,2 03:05,0
20. Halámková Lenka 2007 00:59,6 01:08,1 00:57,4 03:05,1
21. Polcrová Karolína 2007 01:00,0 01:05,4 01:01,9 03:07,3
22. Vorbergerová Michaela 2009 01:08,8 01:03,3 00:56,3 03:08,4
23. Kýrová Karolína 2007 01:08,4 01:06,9 00:59,3 03:14,6
24. Snášelová Anna 2006 01:00,8 01:17,2 00:57,9 03:15,9
25. Korčáková Nikol 2008 01:02,8 01:19,2 00:56,2 03:18,2
26. Andělová Alex 2006 01:06,0 01:10,1 01:06,3 03:22,4
27. Jančíková Klára 2008 01:06,3 01:18,1 01:01,5 03:25,9
28. Blumensteinová Hana 2007 01:10,7 01:24,0 01:09,1 03:43,8
29. Hájková Michaela 2007 01:27,7 01:17,4 01:03,9 03:49,0
30. Čočková Lucie 2008 01:14,6 01:36,4 01:16,9 04:07,9
31. Hýblová Veronika 2007 01:17,5 01:39,7 01:26,3 04:23,5


